
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.08.14.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

422754

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000035/2024

27/09/2024 00:00:00

27/09/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

25000,00

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de impressoras

multifuncionais, scanners, recarga de toners e reservatórios de tintas (bulk ink) da Câmara Municipal

de Pau dos Ferros.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

7- PUBLICAÇÃO DO TERMO IMPRESSORAS.pdf

34C1440A826DF3D4E79426BB0659B2DC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

1- TERMO DE REFERÊNCIA IMPRESSORA.pdf

A8A2096451B5EFF0B2DED43808DD72D1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

3- PARECER DE NECESSIDADE DE LICITAÇÃO IMPRESSORA.pdf

FA5BAB445CA1F67B240208334A68ABEF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

6- TERMO DE DISPENSA IMPRESSORA.pdf

D73DA59BEE999592A625908DC8EBBD2E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

2- ORÇAMENTO IMPRESSORA.pdf

9BEF8649954F39C7EBFB5A03D12F4117

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

4- MINUTA DO CONTRATO IMPRESSORAS.pdf

C1E9AFA796F95D803E07482597053083

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

5- PARECER JURÍDICO IMPRESSORAS.pdf

AD555579550EB8B28C10525762485EC5

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justifica-se a necessidade da presente contratação, em razão do contrato atual ter se encerrado e esse fato cria a necessidade, mais do

que prioritária, de que se realize um novo processo de despesa para manutenção deste serviço. Caso não contratado, o serviço de

manutenção de impressoras será interrompido, gerando assim uma interrupção nos serviços prestados por esta casa legislativa.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:422754

Data e hora do Envio: 01/10/2024 09:25:00

Data e hora da criação deste Documento: 01/10/2024 09:24:31

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


